
Apartmány Poblíž Golfu s
Výhledem na Jezero

Od 743.000 € DEV-TRY

3 Koupelny 3 Ložnice

120 - 143 m² 51 - 186 m²

None Jun 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19573-apartmany-pobliz-golfu-s-vyhledem-na-jezero


Přehled
Tento projekt nabízí 21 apartmánů se 2 a 3 ložnicemi. Nachází se v exkluzivní oblas� Los
Flamingos a zahrnuje přízemní apartmány se soukromými zahradami, apartmány v prvním
patře a luxusní mezonetové penthousy. Každý apartmán má prostorné interiéry, otevřené
kuchyně a velká okna, která poskytují úchvatné výhledy na blízké jezero a zelené plochy.

Vybavení
Reziden� mohou využívat různé vybavení zaměřené na relaxaci a fitness, včetně velkého
venkovního bazénu s nočním osvětlením, speciálního prostoru pro jógu a Pilates, plně
vybavené posilovny a krásně upravených zahrad s automa�ckým zavlažováním. Projekt také
nabízí zabezpečený přístup se dvěma pěšími vstupy a dálkově ovládaným vstupem pro
vozidla.

Specifikace
Apartmány jsou vybaveny vysoce kvalitními materiály, jako jsou podlahy z porcelánové dlažby,
hliníková okna s dvojitým zasklením a motorickými roletami v hlavní ložnici, a moderní
kuchyně s pracovními deskami Dekton a energe�cky úspornými spotřebiči. Koupelny jsou
vybaveny pryskyřičnými sprchovými vaničkami, závěsnými toaletami a předinstalovanými
radiátory na ručníky. Další prvky zahrnují podlahové vytápění, klima�zaci poháněnou
aerotermálním systémem, USB zásuvky v ložnicích, nabíjecí stanice pro elektromobily v
garážích a integrovaný telekomunikační systém.

Udržitelnost
Energe�cká účinnost je upřednostněna díky aerotermálním systémům pro vytápění a
chlazení, energe�cky úspornému osvětlení ve společných prostorech a předinstalovaným
nabíjecím stanicím pro elektromobily.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19573-apartmany-pobliz-golfu-s-vyhledem-na-jezero




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Města
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 743.000 €

VAT (10%) 74.300 €

Stamp Duty (1.2%) 8.916 €

Lawyer Fees (1%) 7.430 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19573-apartmany-pobliz-golfu-s-vyhledem-na-jezero#mortgage-calculator










Apartmány Poblíž Golfu s Výhledem na Jezero
Od 743.000 € DEV-TRY

3 Koupelny 3 Ložnice

120 - 143 m² 51 - 186 m²

None Jun 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19573-apartmany-pobliz-golfu-s-vyhledem-na-jezero
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

